Lotto OTTO:  gli immobili in oggetto risultano LIBERI 

PREZZO di VENDITA 

(la vendita è SOGGETTA ad I.V.A. 22% 

che dovrà essere versata in aggiunta al prezzo di aggiudicazione) 

Il PREZZO BASE della vendita è fissato in: 

Lotto UNO:   Euro 13.250,00 (tredicimiladuecentocinquanta/00) 

Lotto DUE:   Euro 17.575,00 (diciassettemilacinquecentosettantacinque/00) 

Lotto TRE:   Euro 15.550,00 (quindicimilacinquecentocinquanta/00) 

Lotto CINQUE: Euro 18.450,00 (diciottomilaquattrocentocinquanta/00) 

Lotto SEI:  Euro 17.200,00 (diciassettemiladuecento/00) 

Lotto OTTO:  Euro 22.425,00 (ventiduemilaquattroventicinque/00) 

L'OFFERTA MINIMA ammissibile, pari al 75% del prezzo base, è pertanto di: 

Lotto UNO:   Euro 9.937,50 (novemilanovecentotrentasette/50) 

Lotto DUE:   Euro 13.181,25 (tredicimilacentoottantuno/25) 

Lotto TRE:   Euro 11.662,50 (undicimilaseicentosessantadue/50) 

Lotto CINQUE: Euro 13.837,50 (tredicimilaottocentotrentasette/50) 

Lotto SEI:  Euro 12.900,00 (dodicimilanovecento/00) 

Lotto OTTO:  Euro 16.818,75 (sedicimilaottocentodiciotto/75) 

Le offerte minime in aumento in caso di gara, non potranno essere inferiori a  

Lotto UNO:   Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Lotto DUE:   Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Lotto TRE:   Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Lotto CINQUE: Euro 500,00 (cinquecento/00)

[...]

Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Si segnala che, dalla perizia in atti, i beni risultano avere un valore di mercato di: 

Lotto UNO:   Euro 31.350,00 (trentunmilatrecentocinquanta/00) 

Lotto DUE:   Euro 41.630,00 (quarantunmilaseicentotrenta/00) 

Lotto TRE:   Euro 36.830,00 (trentaseimilaottocentotrenta/00) 

Lotto CINQUE: Euro 43.640,00 (quarantetremilaseicentoquaranta/00) 

Lotto SEI:  Euro 40.710,00 (quarantamilasettecentodieci/00) 

Lotto OTTO:  Euro 53.100,00 (cinquantatremilacento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara NON è consentito l’inserimento di IMPORTI con DECIMALI. 

Sono legittimati a presentare offerte (art. 571 c.p.c.): 

• ognuno, tranne il debitore, personalmente;